grattiffier a vre contentement, de telle volunte, comme apres mes affec-

tionnees recommendatione. Prye Dieu vous avoir, Monsieur, en sa sainte

digne garde. De Stuctgart ce 12me de Decembre, 1594. Vre bien

afFectionne, Friderich."

See note Z Z at the end, where various instances will be found

.

(a) Receiving presents was a practice neither uncommon among his

predecessors in that court, nor, I believe, imputed to them for unrighteous-

ness. This will appear plainly by the curious anecdote that follows;

which I myself copied from the original manuscript, in the possession of

Henry Wise, Esq. of Hampton Court.

" Declarant etiam executores predicti quod ipsi ad speciale rogatum

proedicti domini Henrici fili docti Domini nuper comitis, quod erat eis ad

preceptum, dederunt Domino Cancellario Anglise, 1 shaving bacyn argenti,

quae erat predicti domini patris sui, viz. Ad excitandum dictum Dominum
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More, when the custom seems to have been waning, pre-

sents were, without any offence, offered to that righteous

man
;
(b) and it is mentioned by the biographer of Sir

Cancellarium fore benevolum et benefacientem materiis dicti Domini Hen-

rici in curiis Domini regis pendentibus pretium viii£.

" Declarant etiam executores predicti quod ipsi dederant Domini Archi.

Cantuariae Cancellario Anglias, J. saultauri ad similitudinem Cervi jacentis

facti, quod erat dicti domini nuper comitis, appretiatum ad £40. 16s. 8c?.

ad intentionem ut ipse Dom. Archi. et Cane, suum bonum Dominum et

auxilium dictis executoribus favorabiliter ostenderet et faceret in certis ma-

teriis que versus eosdem executores ad grave prejudicium et impedimentum

debite executionis testamenti et ultime voluntatis dicti Domini nuper

comitis subtiliter movebantur; ad valentiam sicut predicitur."

This paper is called, Declaracio Thomse Huggeford, Nicoli Rody et

Willi. Berkswel presbyter. These were executors and feoffees of Richard

Beauchamp, Earl of Warwick, and this declaration was made in the 21st

year of Henry the Sixth, to account for certain plate, jewels, and so forth,

which had come into their hands as his executors.—Copied by me from

some work, which I cannot, at present, find. B. M.

(b) His integrity in his office was sufficiently proved by the reduced state

of his circumstances when he resigned the seals ; but there are two or three

anecdotes which will serve to illustrate this part of his character.

After his fall, the Earl of Wiltshire, the father of Anne Boleyne, preferred